agenot-found.or type unknown

Description

Application

Spécifications

API SQ Resource Conserving

ILSAC GF-7A

GM dexos 1 Gen 3
Chrysler MS 6395
Fiat 9.55535-CR1

Ford WSS-M2C947-A/B1 / WSS-M2C962-A1

GM 6094M

Caractéristiques
Densité a 15 °C, kg/I
Viscosité -35 °C, mPa.s
Viscosité 40 °C, mm2/s
Viscosité 100 °C, mm?2/s
Indice de viscosité
Point d'éclair COC, °C
Point d'écoulement, °C
Alkalinité, mgKOH/g
Cendres sulfatées, %
HTHS, mPa.s

Noack, %

Fiche produit

0,843
5740
44,50
8,40
168
226

7,4
0,78
2,62
10,8
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